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1 RECURSOS ORDINARIOS 1 RECURSOS ORDINARIOS

RECURSOS ORDINARIOS00 00 RECURSOS ORDINARIOS 8,666,948.68

GASTOS CORRIENTES 8,666,948.68

2.1  PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 6,685,352.23

2.2  PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 1,159,633.07

2.3  BIENES Y SERVICIOS 688,624.18

2.5  OTROS GASTOS 133,339.20

8,666,948.68TOTAL RECURSOS ORDINARIOS TOTAL RECURSOS ORDINARIOS8,666,948.68

2 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 2 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS09 09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS3,324,261.81 2,402,108.34

INGRESOS CORRIENTES GASTOS CORRIENTES 2,386,933.342,496,182.58

1.3  VENTA DE BIENES Y SERVICIOS Y DERECHOS ADMINISTRATIVOS 2.1  PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 430,002.002,467,072.04

1.5  OTROS INGRESOS 2.3  BIENES Y SERVICIOS 1,947,431.3429,110.54

2.5  OTROS GASTOS 9,500.00FINANCIAMIENTO 828,079.23

1.9  SALDOS DE BALANCE 828,079.23 GASTOS DE CAPITAL 15,175.00

2.6  ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 15,175.00

2,402,108.34TOTAL RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS TOTAL RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS3,324,261.81

4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

DONACIONES Y TRANSFERENCIAS13 13 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS325,306.14

DONACION 123,711.53

FINANCIAMIENTO 123,711.53

1.9  SALDOS DE BALANCE 123,711.53

TRANSFERENCIA 201,594.61

FINANCIAMIENTO 201,594.61

1.9  SALDOS DE BALANCE 201,594.61

TOTAL DONACIONES Y TRANSFERENCIAS TOTAL DONACIONES Y TRANSFERENCIAS325,306.14

5 RECURSOS DETERMINADOS 5 RECURSOS DETERMINADOS

CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y18 18 CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y11,000,392.74 3,293,942.56

INGRESOS CORRIENTES GASTOS CORRIENTES 1,197,810.4125,721.80

1.5  OTROS INGRESOS 2.3  BIENES Y SERVICIOS 1,187,630.4125,721.80

2.5  OTROS GASTOS 10,180.00TRANSFERENCIAS 2,154,017.92

1.4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 2,154,017.92 GASTOS DE CAPITAL 2,096,132.15

2.6  ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 2,096,132.15FINANCIAMIENTO 8,820,653.02

1.9  SALDOS DE BALANCE 8,820,653.02

3,293,942.56TOTAL RECURSOS DETERMINADOS TOTAL RECURSOS DETERMINADOS11,000,392.74

TOTAL GENERAL TOTAL GENERAL 14,362,999.5823,316,909.37
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Los Ingresos y Gastos por Fuentes de Financiamiento se adecuarán a las disposiciones vigentes para el periodo.

CONTADOR GENERAL   DIRECTOR GENERAL 
DE ADMINISTRACIÓN
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